
Hariduskindlustus 
tuleb turule

Arutlused õppemaksu kehtes
tamise üle panevad vanemaid 
muretsema, kas nad ikka suu
davad oma lapsi koolitada. 
BICO Elukindlustuse riskihin- 
daja Kaido Kepp soovitab ühe 
võimalusena mõelda haridus- 
kindlustuse peale.

Kaido Kepi selgitusel kujutab ha
riduskindlustus endast põhimõtteliselt 
lastekindlustust -  pika aja vältel ko
gutakse raha, mis lapse täisealiseks 
saamisel või muul lepingus kokkule
pitud ajal välja makstakse.

”Hariduskindlustusega kogutud ra
ha makstakse välja pärast kokkulepi
tud aja saabumist kuue aasta jooksul 
igakuise õpperahana,” selgitas Kepp 
BICO pakutava uue kindlustusliigi 
põhimõtteid. Kuu õpperaha suuruse 
võib lapsevanem ise valida vastavalt 
oma rahakotile ja lepinguperioodile. 
Hariduskindlustusega saab kindlusta
da lapsi vanuses 3-25 aastat. Mini
maalne igakuine õpperaha oleks 400 
krooni. Kindlustusvõtjaks võib olla 
ema, isa või mõni teine lapsele lähe
dane isik.

”Mida nooremale lapsele kindlus
tusleping sõlmida, seda väiksemad on

igakuised maksed,” kinnitas Kepp, li
sades, et väljamaksetähtaja alguse 
saab lepingu sõlmija ise valida.

Kui 30-aastane ema soovib sõlmi
da hariduskindlustuslepingu 7-aasta- 
sele lapsele ja tal on võimalik makš- 
ta iga kuu tulevaseks koolirahaks li
gikaudu 300 krooni kuni lapse 18-aas- 
taseks saamiseni, kujuneb vastavalt 
tariifidele õpperahaks 7296 krooni 
aastas ehk 304 krooni kuus.

Hariduskindlustuse sõlminud va
nem võib juurde võtta ka kõrgema ta
riifiga toitjakaotuskindlustuse. Kui va
nem sureb, maksab kindlustusfirma sel 
juhul toitjakaotuspensioni kuni lepin
gus märgitud tähtajani. Pensioni suu
ruseks on pool kokkulepitud õppera- 
hast. ”Juhul, kui toitjakaotuspensio
nis kokku ei lepita, jääb hariduskind- 
lustusleping siiski ka pärast vanema 
kaotust jõusse, kuid laps hakkab õppe
raha saama alles lepingulise tähtaja 
saabudes,” täpsustas Kepp.

Hariduskindlustusega kogutud raha 
on Kepi sõnul erandkorras võimalik 
välja maksta ka korraga, kuid põhimõt
teliselt on siiski tegemist kindlustuse
ga, mis aitab tagada õppurile igakuise 
stipehdiumi-laadse sissetuleku.
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